'-W iV :'í f 1^21 iíM7 '•j0Íf'3'í 2-^2

^^âma/9<<i Q/^iu/mcí^uilda ^A^ncia (^di^i&iíca de ^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sD.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 379/2021

St
São Roque, 29 de janeiro de 2021. Su

SíuJ
^ob
MCO

§S!

Ifc
Excelentíssimo Senhor, f i

® S)

o®
çn o

Venho por melo deste cumprimenta-lo esolicitar os ||
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido ^ f

O 8
de providenciar o serviço de "operação tapa-buraco" na Rua Paolo £1

Sabattini, em frente ao imóvei n." 140, no Bairro Paisagem Colonial.
A presente reivindicação se justifica porque o ^

buraco foi feito pela empresa SABESP e não foi fechado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 3 «

elevada estimae de distinta consideração. w|
S-S

Atenciosamente, 18

II
0 V»
0 C

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE |f
Vereador

O O

•8".
•O g

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO „
DD. Prefeito de São Roque - SP Si

PROTOCOLO H" CETSR 29/01/2021 -14:541118/2021
/vtc

c

u
<1
o 3

s r

o o

C

ed
(L